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Hotel Dolce Casa *** Superior Spa, Moena, Val di Fassa 

Znany i ceniony, bardzo ładny, luksusowy Hotel o wysokim czterogwiazdkowym standardzie. Położony 
panoramicznie w spokojnej dzielnicy Moeny niedaleko od centrum. Prowadzony przez rodzinę 
Sottopietra szczyci się wielką życzliwością i gościnnością, jest bardzo przyjazny wszystkim klientom. 
Znany w Polsce z programu telewizyjnego Globtrotter. 

Hotel całkowicie odnowiony, nowe pokoje urządzone w stylu lokalnym alpejskim, z łazienką,suszarką 
do włosów, TV SAT, telefonem, sejfem, i panoramicznym widokiem na Dolomity. Do dyspozycji 
klientów sala resturacyjna, bar, salon wypczynkowy, basen dla dzieci i basen dla dorosłych, 
hydromasaż, sauna, łaźnia parowa, łaźnia ziołowa, prysznic regenerujący z mgłą, kaskada lodowa, 
calidarium, sala zabaw dla dzieci, solarium, masaże,zabiegi kosmetyczne,narciarnia, prywatny skibus 
na wyciągi Trevalli. Sala meeting, bardzo atrakcyjna sala gier, ścianka dla dzieci. Znakomita kuchnia 
dla dorosłych i dla dzieci. Śniadania bogaty bufet, obiadokolacja menu do wyboru, bufet warzyw i 
deserów. Napoje płatne osobno. Śniadania godz. 8-9,30; obiadokolacje 19 – 19,30. Doba hotelowa 
godz. 16 w dniu przyjazdu i godz. 10,00 w dniu wyjazdu. 

 

Pokoje: wszystkie w stylu tyrolskim, z łazienką, suszarką do włosów, TV SAT, telefonem i sejfem, 
większość z balkonem. 

Do dyspozycji klientów: sala resturacyjna, bar, salon wypczynkowy, basen dla dzieci i basen dla 
dorosłych, hydromasaż, sauna, łaźnia parowa, łaźnia ziołowa, prysznic regenerujący z mgłą, kaskada 
lodowa, calidarium, sala zabaw dla dzieci, solarium, masaże,zabiegi  kosmetyczne,narciarnia, 
prywatny skibus na wyciągi Trevalli. 

Sala konferencyjna, bardzo atrakcyjna sala gier, ścianka dla dzieci. Winda i narciarnia.  

Hotel znany z bardzo dobrej kuchni,  której osobiście dogląda pani Dina Sottopietra, śniadania bogaty 
bufet, obiadokolacje  menu do wyboru i bufet warzyw i deserów. 

 

 

 



Pensionat Garni Aritz **** B&B - Campitello di Fassa 

                                                  czwarta osoba w pokoju gratis !!!  

Bardzo piękny, czterogwiazdkowy, luksusowy pensjonat blisko centrum i 200 m od kolejki na Col 
Rodella ( na Sella Ronda od strony Val Gardeny) oferuje noclegi ze śniadaniem. Pokoje dwuosobowe 
lub suity, z salonikiem lub osobnym pokoikiem dla dzieci. 

Pokoje elegancko urządzone z łazienką, suszarką do włosów, TV SAT, sejfem, telefonem, większość 
z balkonem. W pokojach typu suite lodówk i mini bar.  

Centrum odnowy biologicznej – kąpiele Kneippa, sauna, łaźnia turecka, prysznic „ mgła” w cenie, 
hydromasaż 10 Euro. Korzystanie z Centrum Wellness powyżej 14 lat.  
Do dyspozycji klientów : Centrum Wellness, bar, garaż, salon wypoczynkowy, narciarnia. 

Śniadanie bufet, doba hotelowa godz. 16 w dniu przyjazdu i godz. 10,00 w dniu wyjazdu.  

Możliwe wykupienie obiadokolacji na miejscu, w restauracji z którą Hotel ma umowę  

18 – 23 Euro obiadokolacja. Można odpłatnie wypożyczyć kuchenkę mikrofalową- 36 Euro na 
tydzień. Zakwaterowanie w Pensjonacie w godzinach od 15.30, wykwaterowanie godz. 9.00. 

 

Pokoje: bardzo eleganckie i komfortowe, dwuosobowe i suity. Suity to dwa pokoje w tym jedna 
sypialnia i drugi pokój dzienny z kanapą dwuosobową. Większość pokoi z balkonem. Wszystkie z 
łazienką, suszarką do włosów, TV SAT, sejfem, telefonem, w suitach mini bar.  

Do dyspozycji klientów: bar, salon wypoczynkowy, garaż ( w cenie) narciarnia,  wellness - kąpiele 
Kneippa, sauna, łaźnia turecka, prysznic „ mgła” w cenie, hydromasaż 10 Euro.sala fitness. 

Śniadanie - obfity bufet.  

 

Hotel Central ***+ Moena - Val di Fassa 

Śliczny, miły, wygodny hotel w samym centrum Moeny, przy głównej drodze i centralnym placu, 
stylowy pałacyk z pięknie urządzonymi pokojami. Miła i przyjacielska obsługa, rodzinna atmosfera, 
właściciele bardzo dobrze znają nasz kraj. Wyśmienita kuchnia i bardzo dobra obsługa sprawiają, że 
czujemy się jak w domu. Pokoje Classic – dwuosobowe, TVSat, łazienka, suszarka, sejf, telefon, 
programowany budzik. Pokoje Superior – 2 – 3 osobowe z balkonem, TV Sat, łazienka, sejf, telefon, 
programowany budzik. Pokoje Premier – od 2 – 4 osób, duże i przestrzenne z kącikiem 
wypoczynkowym lub salonikiem, TV Sat, łazienka, suszarka, sejf, telefon, programowany budzik. 
Śniadania bufet, obiadokolacja bufet warzyw, dania do wyboru, dania lokalne i specjalności 
trydenckie. pobyt od soboty godz.14.00 do soboty godz. 10.00. śniadania od 8.00- 9.30; obiadokolacja 
od 19.30- 20.30. 



 

Pokoje: hotel oferuje różne rodzaje pokoi, wszystkie eleganckie i wygodne.  
 
Standard (15 m)  
Komfortowy dwuosobowy pokój z TV SAT, łazienką, suszarką do włosów, sejfem i telefonem. 
 
Classic (15-20 m) 
Dwuosobowy pokój ( niektóre pokoje z możliwością dostawki) z balkonem lub romantyczna 
mansarda,pokój z TV SAT, łazienką, suszarką do włosów, sejfem i telefonem. 
 
Premier Tower & Suite Premier  (25-30 m)  
Pokoje idealne dla rodziny, moga pomieścić  nawet 4 osoby. Premier pokoje posidają komfortowe 
wyposażenie, łózko małżeńskie i  dwa dodatkowe łóżka. Są usytuowane w wieży hotelowej. Suity 
Premier to dwa oddzielne pokoje, jeden pokój to sypialnia, drugi to pokój dzienny z kanapa 
dwuosobową , którą można rozłożyc. Pokoje  z TV SAT, łazienką, suszarką do włosów, sejfem i 
telefonem. 

Central Hotel ma podpisaną umowę z Centro Benessere "Even Spa" czyli z Centrum Wellness 
oddalonym od Hotelu 400 m, w którym można korzystać odpłatnie z basenu, zabiegów 
kosmetycznych, sauny i łaźni tureckiej.  

 
Do dyspozycji klientów:  american bar , salon wypoczynkowy, sala restauracyjna, narciarnia.  

Garaż -  50 m od Hotelu odpłatnie  6 Euro dziennie.   
 
Prywatny parking: 100 m od Hotelu 
 
Wyżywienie: ...obfity bufet na śniadanie, kącik z dużym wyborem pieczywa, domowe ciasto, ser, 
szynka,salami, dżemy, wszelkigo rodzaju płatki zbożowe, mleko i jogurt, croissanty, soki owocowe, 
kawak, herbata.....   
obiadokolacje menu do wyboru i bogaty bufet warzyw, kuchnia regionalna i międzynarodowa, jedna 
kolacja w tygodniu romantyczna przy świecach.... 

Hotel Cristallo *** Superior - Canazei, Val di Fassa 

Hotel usytuowany w centrum Canazei, miły i wygodny o dobrym trzygwiazdkowym standardzie.Od 
czterdziestu la prowadzi go ta sama rodzina, w 1999 roku hotel został całkowicie odnowiony i 
unowocześniony. Wygodne położenie, 200 m do centralnego placu Canazei, 600 m do kolejki na Sella 
Ronda, 100 m od centrum narciarstwa biegowego, niedaleko basenu i Centrum Wellness, sprawia, że 
hotel jest bardzo atrakcyjnym obiektem dla narciarzy. Miła obsługa, bardzo dobra kuchnia są 
wizytówką tego sympatycznego hotelu. 



 

Pokoje: dwu, trzy i czteroosobowe bez piętrowych łóżek, dość przestrzenne, ładnie urządzone w stylu 
alpejskim. Wszystkie pokoje z łazienką, suszarką do włosów, telefonem, sejfem ( płatny dodatkowo), 
TV color SAT, możliwość połączenia internetowego ( odpłatnie), prawie wszystkie z balkonem. W 
pokojach nie wolno palić. 

Do dyspozycji gości hotelowych: bar, sala stube, salon,sala TV, dwie ładne restauracje, taras 
solarium, ogrzewana narciarnia, prywatny parking, odpłatnie garaż, winda, Centrum Wellness. 
Wszystkie pomieszczenia bardzo funkcjonalne, zadbane, jasne i przestrzenne. Dla małych dzieci 
nowa sala zabaw. 

Centrum Wellness: sauna fińska, łaźnia turecka, hydromasaż, solarium, zapachowe prysznice i zona 
relax. Centrum Wellness dodatkowo płatne, korzystanie po uprzednim zamówieniu w recepcji. 

Wyżywienie: śniadania bufet na „ słodko” i na „słono” od godz.8.00 – 10.00; obiadokolacje 
trzydaniowe, dwa zestawy do wyboru. 

Doba hotelowa: od 14.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. Pobyt od soboty do soboty 

 

Hotel Someda ** Moena - Val di Fassa 

Atrakcyjna zniżka dla dzieci! 
Dzieci do lat 6 pobyt gratis, do 12 lat - 50 %, do 15 lat - 20 %  

Bardzo polecamy, ulubiony przez klientów, sympatyczny Pensjonat ( 32 pokoje), w pięknej 
dzielnicy Moeny oddalony 1,5 km od centrum, w kierunku na Canazei, 3 km od wyciągów na Alpe 
Lusia ( Ronchi) , 5 km od Pradazzo, 12 km od Campitello i Canazei. Urządzony skromnie, ale 
gustownie, typowy górski pensjonat. Prowadzony rodzinnie, bardzo dobra, obfita i smaczna kuchnia i 
bardzo miła obsługa. Położony panoramicznie z widokiem na Moenę i przepiękne szczyty gór masywu 
Sassolungo.. Blisko do Pozza i Vigo di Fassa, również na trasy Bufaure i wyciąg nocny. Wszystkie 
pokoje z łazienką, TV color i telefonem. Do dyspozycji klientów sala jadalna, bar, sala gier, kaplica, 
bezpłatny parking. 

Pobyt od soboty godz.14.00 do soboty godz. 10.00. śniadania od 8.00- 9.30; obiadokolacja od 19.30- 
20.30.  

Śniadania bufet, obiadokolacje 2 dania do wyboru, bufet warzyw, świetna i obfita kuchnia.  

 



 

Pokoje: wszystkie z łazienkami, TV color, telefon, suszarka do włosów. 
 
Do dyspozycji gości: sala restauracyjna, bar, narciarnia, winda, parking. 

 

Hotel Cristallo *** - Vigo di Fassa 

Ładny, przyjemny Hotel prowadzony rodzinnie przez rodzinę Ghetta, doskonale położony, przystanek 
skibusu prawie pod hotelem. Pokoje gustownie urządzone z łazienką , suszarką do włosów, TV SAT, 
telefonem, sejfem i balkonem. Część pokoi typu Comfort, duże i przestrzenne, duża łazienka i 
panoramiczny balkon. Do dyspozycji klientów sala restauracyjna, bar, salon, sauna fińska w cenie. 
Śniadania bogaty bufet, obiadokolacje dania do wyboru, bufet z warzywami. Bardzo dobra kuchnia 
lokalna i włoska. Na powitanie aperitif. Śniadania godz. 8-9,30; obiadokolacje 19 – 19,30. Doba 
hotelowa godz. 16 w dniu przyjazdu i godz. 10,00 w dniu wyjazdu. 

300 m od wyciagów Ski Area Catinaccio/Rosengarten; 150 m od centrum miejscowości.  

Do Campitello na Sella Ronda 5 km; do Canazei 7 km.  

Na Tre Valli 5 km, do Moeny 3 km.  

 

Pokoje:  wygodne i komfortowe z łazienką, suszarką do włosów, TV SAT, telefon i sejf, balkon. 

 
Standard pokoje: 
dwuosobowe i trzyosobowe (dla rodzin), jednoosobowe, z łazienką , suszarką do włosów, TV SAT, 
telefonem, sejfem i balkonem. 
Comfort pokoje: 
nowe dwuosobowe  pokoje, duże i przestrzenne, z łazienką , suszarką do włosów, TV SAT, telefonem, 
sejfem i balkonem. 



 
Do dyspozycji klientów: małe Centrum fitness z fińską sauną ( w cenie) whirpool, sala restauraycjna, 
bar caffe, winda,narciarnia. 

Śniadania bogaty bufet, obiadokolacje dania do wyboru, bufet z warzywami. Bardzo dobra kuchnia 
lokalna i włoska. Na powitanie aperitif. 

 

 


